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TESTOWANIE APLIKACJI PODNOSZĄCEJ ŚWIADOMOŚĆ W ZAKRESIE GOSPODARKI O 

OBIEGU ZAMKNIĘTYM 

Projekt RAW to finansowany przez Unię Europejską projekt, którego celem jest 

podnoszenie świadomości na temat gospodarki o obiegu zamkniętym i wspieranie 

przyjmowania strategii gospodarki o obiegu zamkniętym przez przedsiębiorstwa. 

W ramach projektu aplikacja RAW Circular Economy Awareness została opracowana i 

przetestowana przez grupy docelowe we wszystkich krajach partnerskich projektu w ciągu 

ostatnich miesięcy. Opinie testerów na jej temat wskazują, że może ona być cennym 

narzędziem i zasugerowali pewne ulepszenia, aby uczynić ją bardziej atrakcyjną, 

edukacyjną i łatwiejszą w użyciu. Użytkownicy oczekują większej interaktywności, 

trafniejszych objaśnień i informacji zwrotnych, a także łatwiejszej obsługi i przejrzystości. 

Propozycje obejmowały dodanie strony wprowadzającej do kreatora strategii z kilkoma 

przykładami, umożliwienie użytkownikom przetestowania funkcji liczenia śladu 

węglowego, dodanie krótkiego wyjaśnienia celu i działania każdego quizu przed 

rozpoczęciem jego rozwiązywania oraz dodanie linków do praktycznych informacji na 

temat materiałów nadających się i nienadających się do recyklingu. 

STRONA INTERNETOWA RAW 

Strona internetowa projektu RAW jest teraz dostępna online w języku angielskim i we 

wszystkich językach partnerów, a mianowicie portugalskim, hiszpańskim, polskim, bułgarskim, 

węgierskim i tureckim. 

Zawiera ona krótkie podsumowanie projektu, jego wyników i informacji na temat organizacji 

partnerskich. Sekcja poświęcona aktualnościom projektu zawiera bieżące informacje na temat 

projektu, a także dane kontaktowe zespołu projektowego. Dla zainteresowanych stron 

dostępne są materiały promocyjne do wykorzystania w celu promowania projektu i jego 

wyników, w tym przewodnik po strategiach gospodarki o obiegu zamkniętym w środowisku 
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biznesowym oraz aplikację poświęconą podnoszeniu świadomości na temat gospodarki o 

obiegu zamkniętym. 

Strona internetowa projektu RAW jest cennym źródłem informacji dla każdego, kto chce 

dowiedzieć się więcej o gospodarce, o obiegu zamkniętym i o tym, jak wspierać jej wdrażanie. 

Jest to również przydatne źródło informacji dla firm poszukujących pomocy i wsparcia w 

przejściu na gospodarkę o obiegu zamkniętym. 

 

KOLEJNE KROKI - WYDARZENIA UPOWSZECHNIAJĄCE 
Aby szerzyć świadomość na temat projektu i gospodarki o obiegu zamkniętym, kolejne 

kroki obejmują planowanie wydarzeń upowszechniających we wszystkich krajach 

partnerskich w formie konferencji i seminariów. Wydarzenia te zapewnią uczestnikom 

kompleksowe informacje na temat wyników RAW dla szerszej publiczności. Ankiety 

zostaną również wykorzystane do oceny wpływu i skuteczności projektu oraz do zebrania 

opinii na temat aplikacji RAW i całego projektu. 

Odwiedź naszą stronę internetową: https://raw.erasmus.site 

Obserwuj nas na Facebook 

Dołącz na LinkedIn 
© Members of the RAW Consortium  
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